-

mprensivo

@wg s qL ﬂ,{ﬁum www.comprensivomanzonipoll.edu.it emali banc&5598x@lstruzmne Jtm.psmsmm

Bwluppir Heaionals

ViA £. ALBERTO, 35 - 70056 MGLFETTA [BA) C.§, BAICBGE00X COL. FISC, 93423240724 - p.e.c.- boicd8i0x@pec.istruziona. it

1* C.0. Manzopl

Prot. 3034/11-2

VISTA

VISTO

VISTO

Affisso all’ ALBQ e pubblicato su BACﬁECA—CLASSEVIVA i1 31/10/2022

TEL/Fax: 080-3345931 73341444

S.M, Poll TEL/Fax: G80-3188097 /3328113

Molfetta, 31 ottobre 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

'OM, nr, 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni concernente o svolgimento delle elezioni degli Organi
Collegiali a livello di Circolo e di [stituto,
I*elenco dei genitori eletti per I'a.s. 2022/2023, in seno ai Consigli di Interclasse affisso al’ ALBO in data 20 ottobre 2022

prot. n, 4798/11-2;

che entro il termine di dieci giorni previsti non sono stati presentail ricorsi avverso il visultato delle elezioni;
+

DECRETA

I CONSIGLI DI INTERCLASSFE, PER L’ANNO SCOLASTICO 2022/2023, SONO COSY COSTITUITIL:

PLESSO CLASSE | SEZ. GENITORI ELETTI
1n A ENNI SARA
an A MAGRONE MARTA
PLESSO 3 A DE CTLLIS ISABELLA
4" A CAFAGNA VALERIA
C. ALBERTO 4" B ROBLES FRANCESCA
5n A ALLEGRETTA CHIARA
5* B GAUDIO VINCENZA
PLESSO CLASSE SEZ. GENITORI ELETTI
I» A LA FORGIA MARTA
1” B GRILLO MARIA LUIGTIA
1 & VICECONTI VALENTINA
1 b CONSIGLIO MARIA GRAZIA
» A ALBERTINI ISABELLA
2 B DE NICHILC ANTONELLA
2 C CORMIOQ CATERINA
2 D RAGNO GIOVANNA
24 E MASTROPIERRO MARIA
2n F PIERGIOVANNI BETTA
3~ A AMATO BARBARA
PLESSO 3~ B CATANZARO YITTORIA
G. COZZ0LI 3n C PETRARCA IRENE
3~ D ALBERGA CATIA
42 A SQUEO MONICA
4n B DI LANDRO ANTONELLA
4+ C GADALETA GIUSEPPINA
4n D PICCINNT MARTA
4n E MIRTO GIUSEPPINA
54 A CENTRONE ANTONIA
54 B DE BARI ANNA LAURA
5 C LA GRASTA CORRADO
54 D MARZOCCA ANNALISA
57 L

GOFFREDO ANGPI,AFM B3 5

GENTE SCOLASTICO

. : W\RVH\H



